
Zarządzenie Nr 144/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania kontroli w zakresie 

przestrzegania obowiązków wynikających z uchwały antysmogowej 

             

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 379 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), oraz 

uchwały 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa mazowieckiego ograniczeń 

i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, 

zmienioną uchwałą 59/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 

2022 r. zarządza się co następuje: 

 § 1. Powołuje się komisję w składzie: 

1) Agnieszka Osiak; 

2) Jan Zacharczuk; 

3) Jerzy Ozimski; 

4) Magdalena Dzięgielewska; 

5) Anna Ulanowska; 

6) Roman Pietrowicz. 

§ 2. Kontrolę w formie oględzin przeprowadza zespół w składzie co najmniej dwóch 

spośród członków komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


